OFÍCIO VEREADOR n° 1782/2014
São Roque, 13 de novembro de 2014.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja feito o agendamento de uma reunião, para discutir sobre as condições em que se encontram os transportes coletivos, bem como encaminhar abaixo-assinado e fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, 204. São Roque – SP. Cep 18130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 13/11/2014 - 15:29:41 07531/2014/tof